
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS

PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS
INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2026 m. vasario  d. Nr. KA1-
Skuodas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 67 straipsnio 9 dalies 2
punktu,  Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų  derinimo įstatymo 2 straipsnio 5 dalies 3
punktu, 4 straipsnio 2 dalimi ir 3 dalies 10 punktu, 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalimi bei
įgyvendindama Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. KS-
332 „Dėl  Rekomendacijų  dėl  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  ir  privačių  interesų  derinimo  įstatymo
laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“ patvirtintų Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos
viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros III skyriaus 8 punktu ir
9.2 papunkčiu, Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T9-190 „Dėl
Skuodo rajono savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnybos nuostatų  patvirtinimo“ patvirtintų  Skuodo
rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų 24.3 papunkčiu:

1.  T v i r t i n u  Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos pareigybių, kurias
einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (pridedama). 

2.  P a s k i r i u  vyriausiąją patarėją Astą Pakulytę atsakinga už Lietuvos Respublikos viešųjų ir
privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi priežiūrą ir kontrolę.

3.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Skuodo rajono savivaldybės kontrolieriaus 2025 m.
gegužės  28  d.  įsakymą Nr.  KA1-7 „Dėl  Skuodo rajono  savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnybos
pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“. 

Savivaldybės kontrolierė Sima Jablonskienė



PATVIRTINTA
Skuodo rajono savivaldybės kontrolieriaus
2026 m. vasario  d. įsakymu Nr. KA1-

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS
PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Pareigybės pavadinimas Teisinis pagrindas

1. Savivaldybės kontrolierius VPIDĮ1 2 str. 5 d. 3 ir 7 p. 

2. Vyriausiasis patarėjas VPIDĮ 2 str. 5 d. 3 ir 4 str. 3 d. 10 p.  

______________

 

1 Pastaba. VPIDĮ – Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymas


